
113學年度第二學期 亞德客有美助學金113學年度第二學期 亞德客有美助學金

                        獲獎名單獲獎名單

學院 系級 錄取學生

師範學院

特教系 11308105徐○○

體育系 11305128吳○○

競科系

11326106吳○○

11326107許○○

11326123王○○

理工學院

應科系 11310218陳○○

應數系
11304135林○○

11304144李○○

資工系 11311107沈○○

高齡照護 11323131余○○

人文學院 英美系
11313105莊○○

11313134陳○○

大一首次大一首次



學院 系級 錄取學生

師範學院

幼教系
11306124黃○○

11306115黃○○

教育系 11301118莊○○

特教系
11308107鄭○○

11308113黃○○

體育系

11305132陳○○

11305131陳○○

11305129吳○○

11305133陳○○

11305122葉○○

數媒系
11317116黃○○

11317119蔡○○

文休系 11319118孫○○

競科系 11326116張○○

113學年度第二學期 亞德客有美助學金113學年度第二學期 亞德客有美助學金

                      獲獎名單獲獎名單大一續領大一續領



學院 系級 錄取學生

理工學院

應科系

11310216周○○

11310251胡○○

11310241許○○

11310148黃○○

11310105張○○

應數系

11304110郭○○

11304120吳○○

11304108林○○

11304134李○○

資工系

11311217劉○○

11311105林○○

11311145朱○○

資管系

11312105陳○○

11312122謝○○

11312112蘇○○

綠資系

11325109劉○○

11325119林○○

11325116羅○○

高齡照護

11323108伍○○

11323110湯○○

11323105梁○○

11323121林○○

113學年度第二學期 亞德客有美助學金113學年度第二學期 亞德客有美助學金

                      獲獎名單獲獎名單大一續領大一續領



學院 系級 錄取學生

人文學院

心動系 11315123陳○○

華語系 11314118周○○

音樂系
11309126潘○○

11309124許○○

公事系

11318109黃○○

11318120李○○

11318125林○○

英美系

11313118周○○

11313110戴○○

11313124許○○

共院 不分系學程
11324118朱○○

11324117吳○○

113學年度第二學期 亞德客有美助學金113學年度第二學期 亞德客有美助學金

                      獲獎名單獲獎名單大一續領大一續領



學院 系級 錄取學生

師範學院

幼教系
11206113何○○

11206111高○○

特教系

11208116張○○

11208127徐○○

11208145劉  ○

11208144吳○○

11208108謝○○

教育系 11201147林○○

體育系

11205125莊○○

11205143林○○

11205145鄭○○

11205180林○○

數媒系

11217135周○○

11217133曾○○

11217111曾○○

文休系 11219145余○○

競科系

11221102王○○

11221111王○○

11221121盧○○

11221118吳○○

11221122林○○

11221115林○○

11221131周○○

113學年度第二學期 亞德客有美助學金113學年度第二學期 亞德客有美助學金

              獲獎名單獲獎名單大二大二



學院 系級 錄取學生

人文學院

心動系

11215122李○○

11215110潘○○

11215120鄭○○

華語系
11214109林○○

11214143何○○

音樂系 11209128田○○

公事系

11218124許○○

11218125潘○○

11218135陳○○

11218141金○○

理工學院

應數系
11204113趙○○

11204118丁○○

資工系
11211135林○○

11211246游○○

資管系

11212120許○○

11212133陳○○

11212144侯○○

113學年度第二學期 亞德客有美助學金113學年度第二學期 亞德客有美助學金

              獲獎名單獲獎名單大二大二


